
Město Nové Město nad Metují 
 
 

 

Stránka 1 
 

RM 96 - Program jednání: 
 

1. Úvodní informace 

1/1 Program jednání RM 

1/2 Kontrola plnění úkolů z RM ke dni 27.06.2022 
 

2. Školství, kultura a sport 

2/1 Žádost o souhlas s realizací projektu Šablony I - "MŠ Rašínova" 

2/2 Zápis z jednání ŠR při ZŠ a MŠ Krčín 

2/3 Zápis z jednání ŠR při ZŠ Malecí 

2/4 Žádost "ZŠ Komenského" o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru 

2/5 Žádost o změnu odpisového plánu - "DDM Stonožka" 

2/6 Zápis č. 10 z jednání KSPORT ze dne 20.06.2022 

2/7 Žádost o souhlas s využitím pozemku v okolí Sta schodů - LK Nové Město nad Metují 

2/8 Žádost o zapůjčení pivních setů 
 

3. Majetkoprávní úkony 

3/1 Prodej části pozemku p. p. č. 674/12 v k. ú. Nové Město nad Metují, ul. U Lípy 

3/2 Prodej části pozemku p. p. č. 439/1 v k. ú. Nové Město nad Metují, ul. Boženy Němcové - I. 

3/3 Prodej části pozemku p. p. č. 439/1 v k. ú. Nové Město nad Metují, ul. Boženy Němcové - II. 

3/4 Žádost o vyjádření ke gravitačnímu závlahovému systému v údolí řeky Metuje 
 

4. Rozvoj 

4/1 Smlouva o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 22RGI02-0183 

4/2 Doplnění soutěžních podmínek pro otevřenou jednofázovou projektovou architektonickou soutěž 
o návrh "Kulturní centrum Kino 70" 

4/3 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 2 - Stavební úpravy místní komunikace ul. Kpt. Jaroše 

4/4 Smlouva o právu provést stavbu vodovodních přípojek - Nad Cihelnou 

4/5 Smlouva o spolupráci při tvorbě Digitální technické mapy Královéhradeckého kraje 

4/6 Žádost o pokácení smrku ztepilého na p. p. č. 2054/1 v k. ú. Nové Město nad Metují 

4/7 RO na investiční akci Chodník v ul. U Zázvorky - PD 

4/8 Obnova městského opevnění mezi domy č. p. 1234 a 1248 - dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

5. Různé 

5/1 CP Mandl - dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

5/2 Přenechání použitého služebního mobilního telefonu při ukončení pracovního poměru 
zaměstnance 

5/3 Zápis č. 4/2022 z jednání Komise rozmisťovací ze dne 14.07.2022 

5/4 Zápis č. 2 z jednání Osadního výboru Vrchoviny ze dne 21.06.2022 

5/5 Zápis č. 8 z jednání Osadního výboru Krčín ze dne 28.06.2022 
 

6. Diskuse 
 
Petr Hable v.r. 
starosta 
 
V Novém Městě nad Metují, dne 21.07.2022 


